
Shkurt 2025

* Nr. i dosjeve të pranuara për kompensim 20/80: 3
* Nr. i dosjeve të pranuara për kompensim me kërkesë të vecantë: 2

* Dosje të reja: 250     

* Padi të depozituara: 16
* Çështje të mbyllura me vendim: 23

* Shkresa hyrëse qytetare: 664
* Shkresa dalëse qytetare: 91
* Shkresa qytetare në trajtim: 552

* Ankesa të paraqitura: 22
* Ankesa të trajtuara: 29
* Ankesa në trajtim: 5

* Aktualisht, Agjencia e Trajtimit të Pronave është në pritje të hyrjes 
në fuqi të ndyshimeve në ligjin nr. 133/2015 "Për tajtimin e pronës 
dhe përfundimin e procesit të kompensimit të pronave", i ndryshuar.


